АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021     							                               №  45
с. Поспелиха

О признании утратившим силу постановления Администрации района от 06.03.2013 № 163

	В связи с утверждением Положения о порядке предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения (предприятия), а также руководителем муниципального учреждения (предприятия) сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей постановлением Администрации района от 29.04.2020 № 209, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Постановление Администрации района от 06.03.2013 № 163 «О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального (автономного, бюджетного, казенного) учреждения, а также руководителями муниципальных (автономных, бюджетных, казенных) учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации» признать утратившим силу.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.04.2020.

	Глава района
	И.А. Башмаков

[bookmark: _GoBack]